
平成２３年 ９月 ６日  

 保護者 様 

尾張旭市立東栄小学校   

校長 矢 壁 輝 彰   

 

「平成２３年度 運動会」のお知らせ 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃は、

本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、「平成２３年度運動会」を下記のように開催いたします。ご多用中とは存じますが、

ぜひ、ご参観くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  平成２３年１０月１日（土曜）  雨天予備日：１０月６日（木曜） 

 

２ 時 間  ９：１５～１４：４０ （昼食 １１：４０～１２：３０頃） 

児童の登校時刻はいつも通りです。 

 

３ 場 所  東栄小学校 運動場 

 

４ 昼食等について 

 〇 昼食は、お子様とともにお取りください。ご都合がつかない場合は、担

任までお申し出ください。 

       〇 食事等のごみは、すべてお持ち帰りください。 

       〇 昼食の時間は多少前後することがあります。また、天候によっては演技

種目の順番や時間の変更もありますので、ご承知おきください。 

 

５ 天候による日程の変更について 

〇 当日が雨天の場合は木曜日の授業（５時間）を行い、運動会は予備日に

延期します。両日とも雨天の場合は、後日お知らせします。 

  ※運動会延期の場合は、緊急メール配信でお知らせします。 

〇 まぎらわしい天候の場合は、運動会と授業の両方の用意をして登校させ

てください。電話による問い合わせはご遠慮ください。 

        

６ その他  〇 プログラムは、後日配布します。服装・持ち物などについては、学年だ

より等でご確認ください。 

〇 校内および周辺には駐車場所がありません。また、路上駐車は近隣の迷

惑になります。自家用車での来校はご遠慮ください。 

〇 校地内は全面禁煙・禁酒です。ご協力をお願いします。 

 

校内への入場についてのお願いがあります。裏面をご覧下さい。 

 



運動会における校内への入場についてのお願い 

 

 

校内への出入口 北側の通用門（北門）１か所に限定します。 

 他の門は、８：３０から運動会終了時まで施錠しますので、通行で

きません。 

 

入場する場合 運動会のプログラム（桃色）を警備員に提示してください。 

 ご家族で入場されるときは、代表の方がプログラムを提示してくだ

さい。 

 

退場する場合 北門から退場してください。 

 プログラムによる確認はありません。 

 

再入場する場合 入場時と同様に、プログラムを提示してください。 

 退場するときに、必ずプログラムを持って出てください。 

 

 

 

運動会のプログラムがＩＤカードになります 

必ずお持ちください 

 

 

 

※ 運動会のプログラム｢平成２３年度運動会｣は、後日、児童１人につき１枚配布します。 

さらに、各家庭に１枚配布します。 

 

 

 

 

 


